
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
          Estado de São Paulo 

           CNPJ: 01.637.738/0001-27  
 

 

Avenida Sete de Setembro, 1711 – Fone: (19) 34391178 - Fone/Fax (19) 3439-1707 - Saltinho/SP - 13440-013 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 
CONTRATO Nº 01/2024 
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 
14.133/2021. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Saltinho. 
CONTRATADO: Leonardo Carlim - Me 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de 
operação de equipamentos de áudio e vídeo para registro das reuniões camarárias e 
demais reuniões promovidas pela Câmara, seja nas dependências da edilidade ou em 
locais diversos no Município, bem como a manutenção nas instalações dos 
equipamentos conforme a necessidade, nos horários das sessões. 

 
VALOR: R$ 13.421,10 (treze mil, quatrocentos e vinte e um reais e dez centavos). 
VIGÊNCIA: 12 meses, permitida sua prorrogação nos moldes do que dispõe os 
Artigos 105, 106 e 107 da Lei 14.133 de 1 de Abril de 2021. 
DATA ASSINATURA: 05/02/2024 
 
 

Saltinho, 06 de fevereiro de 2024 
 
 

GILMAR DE BRITO 
- Presidente – 

 
 

 


